1

社培函〔2024〕03 号

关于举办【投标报价系统班】的通知

建筑相关专业人员：

为提高投标报价工作的实践应用能力，更好为公司经营发展服务，福建省晨

曦信息科技股份有限公司携毕慕（福州）教育咨询有限公司举办“投标报价系统

班”，现将有关内容通知如下：

一、培训对象

建筑设计、工程造价、工程管理、施工技术等相关业内人员。

二、举办单位

主办单位：福建省晨曦信息科技股份有限公司

承办单位：毕慕（福州）教育咨询有限公司

协办单位：龙岩市建筑业协会

闽西职业技术学院

三、培训时间

每期培训时间为 4天，具体时间另行通知。（满 20 人即开班）

晨 曦 信 息 科 技 股 份 有 限 公 司
毕慕（福州）教育咨询有限公司

2

四、培训费用

（一）投标报价系统班：1800/人（龙岩市建筑业协会会员价 1700/人，非会

员单位学员不享受协会补贴；一律按市场价报名）

（二）本次课程费用由毕慕（福州）教育咨询有限公司统一收取，并开具有

效的等额发票，报名人员转账时需备注培训人员名字。

收款账户如下：

账户名称：毕慕（福州）教育咨询有限公司

账 号：591908139810801

开 户 行：招商银行福州分行东街口支行

五、培训地点：

新罗区，闽西职业技术学院（南校区）

六、培训内容：

培训时间 培训内容

第一天

第一章 工程量清单计价方法

第二章 投标工程编制（晨曦计价软件）

第二天 第三章 清单计价（结合实际工程）

第三天 第四章 清单计价（结合实际工程）

第四天

第五章 措施项目清单计价（结合实际工程）

第六章 投标调价

3

七、课程特色

精品小班教学，精准定位，针对性强。短期速成，如何从招标文件资料里面

查找关键信息，根据关键信息完成调标。注重实操，更具专业性。

八、报名方式

（扫码二维码填写报名信息）

九、联系方式

连老师：18649706683（微信同号）

福建省晨曦信息科技股份有限公司

毕慕（福州）教育咨询有限公司

2024年 4 月